
 

 

UCHWAŁA NR XIX-208/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Olsztynku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142,   poz.  1591, z późn. zm.
1)

 ) i art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 642 i poz. 908), Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 3 – „Statut Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olsztynku” do uchwały nr XI-109/2011 

Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie podziału Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Olsztynku (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. Nr 201, poz. 2945) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. 1. Podstawowym zadaniem Biblioteki jest gromadzenie, opracowywanie i udostępnianie zbiorów  

bibliotecznych oraz stymulowanie, rozwijanie i zaspokajanie zróżnicowanych potrzeb czytelniczych, 

oświatowych, kulturalnych i informacyjnych mieszkańców miasta i gminy Olsztynek.  

2. Biblioteka realizuje zadania biblioteki powiatowej przyjęte przez Gminę Olsztynek od Powiatu 

Olsztyńskiego na podstawie odrębnej uchwały i porozumienia zawieranego pomiędzy właściwymi 

organami ww. jednostek samorządu terytorialnego.;”; 

2) W § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. 1. Przy Bibliotece działa Rada Biblioteczna powoływana przez Burmistrza Olsztynka, zwana dalej 

Radą, która jest organem opiniodawczym i doradczym Dyrektora i Organizatora w zakresie działalności 

Biblioteki..”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Głowacz 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887  

i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz.567. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3667


		2012-12-24T09:12:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




